



ASUNTOMESSUT VAASASSA 11.7.-10.8.2008

8.2.2008



TIEDOTUSKIRJE kaupunginvaltuuston jäsenille

Hyvä Vaasan kaupunginvaltuutettu,

Suomen suurimpaan kesätapahtumaan on nyt noin puoli vuotta aikaa. Projekti on vastaan tulleiden haasteidenkin jälkeen hienosti aikataulussaan, ja Asuntomessuista on odotettavissa menestyksekkäs ja suosittu koko perheen tapahtuma. Jo messualue ainutlaatuisuudessaan ja näyttävyyydessään tulee houkuttelemaan vieraita kaukaakin lomamatkalle Suomen aurinkoisimpaan kaupunkiin. Vaasan elinkeinoelämä, yritykset ja kaupunki tekevätkin nyt eri projektiryhmissä tiivistä yhteistyötä, jotta kaikki messuvieraat viihtyvät Vaasassa mahdollisimman pitkään. Myös kutsuvieraita ja ammattiryhmiä odotetaan paljon, ja heille varataan isännät tai emännät vastaanottamaan ja järjestämään ohjelmaa.

Työntäteiset kuusi kuukautta

Asuntomessuvuosi 2008 etenee vilkkaana. Kun pysäköintipaikka varmistui raviradalle, saadaan moni muukin asia eteenpäin. Liikennesuunnittelu voi vihdoinkin alkaa, ja tarjoukset messubussin kuljetuksista on mahdollista pyytää. Messujen avajaisjuhlan puhujaksi on varmistunut Suomen asuntoministeri **Jan Vapaavuori**. Myös presidentinkansliaan on lähetetty kutsu Vaasaan tasavallan presidentti **Tarja Haloselle** ja hänen puolisolleen **Pentti Arajärvelle**. Tarja Halosta on myös pyydetty messutapahtuman suojelijaksi aiempien vuosien tapaan.

Asuntomessualueen suunnitelma kahviloineen, messuravintoloineen ja näyttelypaikkoineen on valmis ennätysajassa verrattuna aiempiin messuvuosiin. Ulkonäyttelypaikkojen myynti on alkanut vuoden alusta. Paikkoja tulee olemaan Teirinkadun ja Rinnakkaistien välisellä aukiolla sekä Ketunkadun varrella. Suvilahden koululle tehdään tilat messu- ja tiedotustoimistolle, kokoustiloille, muksulalle ja ensiavulle.

Asuntomessualueita rakennetaan talven ja kevään aikana tiiviisti. Ketunkadun aukion työt ovat käynnissä, ja rantapenkien betonivalu on tehty. Aukiolle pystytettävän taideteoksen perustukset rakennetaan myöhemmin keväällä. Jos sääolot sallivat, tekosaarien väliset sillat asennetaan helmimaaliskuun aikana. Katujen pinnoittaminen, kiveykset ja laatoitukset tehdään keväällä lumen sulettua. Messualueen puistoja ja viherrakentamista on saatu pitkälle jo syksyn 2007 aikana, ja tulevana keväänä viheralueita vielä viimeistellään.



Koska kaupunki myönsi messuprojektille rahoitusta etukäteen, meidän on ollut mahdollista panostaa muun muassa puistorakentamiseen tarpeeksi ajoissa. Puistot tulevat tämän ansiosta olemaan messuaikaan todellisia nähtävyyksiä talojen rinnalla. (Kuva: Christine Bonn)

Vaasaa markkinoidaan ympäri Suomea

Vaasan kaupunkia markkinoidaan messujen ohella laajasti kevään ja kesän aikana. Markkinointivuosi alkoi Matka 2008 -messuilla Helsingissä, jossa Vaasan Asuntomessut herätti runsaasti positiivista huomiota niin yleisössä kuin valtakunnallisessa lehdistössäkin.



ASUNTOMESSUT VAASSA 11.7.-10.8.2008

8.2.2008

Helmikuussa on tiedossa Asu Paremmiin -messut Vaasassa, maaliskuussa Pytinki-messut Seinäjoella, huhtikuussa Pohjanmaan suurmessut Botniahallissa ja kesäkuussa Loma-asuntomessut Porissa. Vaasan Asuntomessut on näkyvästi mukana näissä kaikissa. Monet aikakauslehdet ja päivälehdet julkaisevat messuteemalla numeroita. Pohjalainen on valittu viralliseksi messulehdeksi, ja Vasabladet aikoo myös tehdä messuteemaisia lehden liitteitä. Vaasaa markkinoidaan hieman myös Virossa ja Ruotsissa julkaistavissa matkailulehdissä, joten näkyvyyttä on luvassa hyvinkin laajalti.

Tieto energiahankkeestamme on kiirinyt jo ympäri maailmaa, ja messutoimistoon on tullut seminaarikyselyjä kaukaakin; yhteydessä on oltu aina Meksikosta saakka. Asuntomessut ovat tälle vaasalaiselle keksinnölle ja vientituotteelle paras mahdollinen näyteikkuna. Energiahankkeesta järjestetään valtakunnallinen lehdistötilaisuus torstaina 21.2.2008.

Ylisiisti Vaasa kaunistaa kotikaupunkiamme

Eva Huddin luotsaama Ylisiisti Vaasa -hanke on toteutunut tähän mennessä erinomaisesti. Syksyn aikana on kartoitettu kaupungin kunnostus- ja siistimiskohteita, joista myös kaupunkilaiset saivat antaa ehdotuksiaan internetissä. Ehdotuksia tuli yli 100 kappaletta, joita projektin työryhmä käy nyt läpi. Kaikki realistiset ja oivalliset ideat tullaan toteuttamaan, ja paras palkitaan.

Viheraluetyöt kuten puistot, kunnostukset ja istutukset aloitettiin jo syksyllä. Keväällä kunnostetaan Hovioikeuden puistikon, Kauppapuistikon ja Kirkkopuistikon kaivot sekä sisäsataman paviljonki. Kevään aikana aletaan myös asentaa puistokylttejä sekä historiallisia katukylttejä. 25.2. on jääkärien kotiinpaluun juhla, jonka kunniaksi paljastetaan ensimmäinen historiallinen kyltti Jääkäripuistikko. Katunimien historiasta julkaistaan myös esite, jota on jaettavissa Matkailutoimistossa, Pohjanmaan Museossa ja Kansalaisinfossa.

Ylisiisti Vaasa on perustanut ryhmän, patrullin, joka seuraa jatkuvasti rakennettua ympäristöä ja sen kunnossapitoa. Ryhmä kiertää vuorotellen kaikki kaupunginosat, joista listataan korjattavat kohteet ja nimetään vastuuhenkilöt. Toiminta jatkuu myös messujen jälkeen.

Kevään aikana tulette jälleen saamaan henkilökohtaisen kutsun valtuutettujen ja kuntalaisten yhteiseen siivous- ja keskustelutapahtumaan sunnuntaina 4.5. Tapahtuma toteutetaan samaan tyyliin kuin vuonna 2006 menestystä saanut siivoustempaus. Lehtiin on myös tulossa kaupunginjohtajan ja poliisipäällikön allekirjoittama vetoomus, jonka mukaan meillä kaikilla on vastuu siitä, että verovaroin rakennettu ja kohennettu ympäristö pysyy siistinä ja kunnossa.

Toivotamme kaikki valtuutetut tervetulleiksi myös Talviriehaan, joka järjestetään asuntomessualueella Ahvensaaren puoleisessa Liito-oravankadun päässä sunnuntaina 17.2.2008. Luvassa on muun muassa mäenlaskua ja hernekeittoa sekä tietenkin tutustumista kovaa vauhtia rakentuvaan messualueeseen! Tapahtuman järjestävät Asuntomessutoimiston kanssa yhteistyössä Suvilahti-seura, Nuorisotalo Suviboxi, Vaasan Latu ja Stormossen.

Messukesää jo innolla odottaen, Asuntomessutoimisto:



Keijo Ullakko
Projektipäällikkö

Anni Kiviniemi
Tiedottaja

Johanna Keturi
Projektsihtööri

Ari Mäkelä
Aluevalvoja

Eva Hudd
Ylisiisti Vaasan
Projektivastaava

NÄKYMA